平成２１年８月１７日

関 係 各 位

高 千 穂 交 易 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 戸 田 秀 雄

（コード番号 ２６７６ 東証第１部）

問合せ先

コーポレート統括室長 中 居 康 幸

電  話 ０３－３３５５－１１１１

ストックオプション（新株予約権）の行使価額等に関するお知らせ

平成21年７月17日開催の当社取締役会決議に基づく、ストックオプション（新株予約権）の行使価額

等が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新株予約権の総数

   60個 （各新株予約権１個当たりの付与株式数は１，５００株）

２．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

   新株予約権１個当たり １，５２１，０００円 （１株当たり１，０１４円）

以   上